
OPPDATERT 27. AUG. 2024

Årsoppsummering fra HelseOmsorg21-rådet

Årsoppsummeringen fra rådet er klar og beskriver oppgaver, handlingsplan og mål for rådets arbeid i 2021.

Under er en liste over de ulike aktivitetene HelseOmsorg21-rådet gjennomførte i 2021 sortert under de ulike strategiske områdene i handlingsplanen: 

Hjemmemarked, næringsutvikling og innovative anskaffelser

Dialogmøte "Innovasjon - fra behov til anskaffelse" mellom Rådet og aktører fra spesialisthelsetjenesten. Deltagelse blant annet fra Sykehusinnkjøp og
næringsliv. 

Dialogmøte "Innovasjon - fra behov til anskaffelse i kommunene" mellom Rådet og aktører innenfor kommunale helsetjenester. Deltagelse fra blant annet
innovasjons og anskaffelsesmiljøer i kommuner og næringsliv. 

Forberedende dialog med en rekke aktører (KS, KS Innkjøpsforum (KSI), Sykehusinnkjøp, Norway Health Tech, Oslo Cancer Cluster, Norwegian Smart
Care Cluster, Lifescience Cluster, IKT-Norge, LMI, Melanor, NHO, Leverandørutviklingsprogrammet (LUP), C3/BI, direktorater, ulike kommuner, bedrifter,
enkelte prosjekter (Innovative offentlige anskaffelser) om mulig tema, eksempler og barrierer. 

Dialog med Oslo Economics og Helse- og omsorgsdepartementet om rapporten Kartlegging av restkapasitet i laboratorier og infrastruktur for testing og
pilotering med relevans for helsenæringen. Statssekretær Anne Grethe Erlandsen deltok i presentasjonen og mottok rapporten. 

Innlegg i Anbud365.no om at helsetjenesten må styrke forståelsen av sin rolle som strategisk innkjøper og øke kompetanse og kunnskap om innovative
anskaffelser. 

Teknologi og digitalisering

Kronikk i Dagsavisen og Rogalands avis: Helsedata redder liv. 

Høringssvar til forslag til forskrift om løsning for tilgjengeliggjøring av helsedata.

Dialog med Direktoratet for e-helse om oppdraget direktoratet har fått fra Helse- og omsorgsdepartementet (HOD) om å levere en anbefaling om bruk av
forskning, innovasjon og næringsutvikling for å styrke gjennomføringskraften på e-helseområdet. 

Dialog med Direktoratet for e-helse om finansieringsmodell for  Helseanalyseplattformen og Helsedataservice. 

Muntlig innspill til Helse- og omsorgsdepartementet om norsk deltagelse i EU prosjektet Towards the European Health Data Space (TEHDAS). 

Internseminar om lovreguleringer på helsedataområdet.

Dialog/innspillsmøter med en rekke aktører (SINTEF, OsloMet, Nasjonalt senter for e-helseforskning, Legeforeningens IT-utvalg (repr. med en fastlege),
pasient- og brukerombud, Center for Connected Care/C3) om pågående aktiviteter og eventuelle kunnskapshull og utfordringer knyttet til utvikling og
innføring av videokonsultasjoner/digital oppfølging.

Et kunnskapsløft for kommunene

Kronikk i Dagens medisin: Forskning i kommunene gir bedre helse og velferd.

Dialog med prosjektleder for Kommunenes strategiske forskningsorgan (KSF) om status og videreutvikling av KSF. 

Kliniske studier som en integrert del av helsetjenesten

Kronikk i Dagens Medisin: Følg opp Riksrevisjonens rapport om kliniske studier!

Kronikk i Bergens Tidende: Du gjør helsetjenesten bedre.

Kommentarer til Nasjonal handlingsplan for kliniske studier – brev til Helse- og omsorgsdepartementet.

Statssekretær Anne-Grethe Erlandsen innledet og presenterte hovedtrekkene i Nasjonal handlingsplan for kliniske studier. 

Bærekraft i helsetjenesten

Brev til Helse- og omsorgsdepartementet om Bærekraftig helsetjeneste.

Annet

Høringsinnspill til Regjerningens Langtidsplan for forskning og utdanning.

HelseOmsorg21-monitoren: Kartlegging av brukermedvirkning i norsk helseforskning.

Utarbeidelse av HelseOmsorg21-rådets kommunikasjonsplan.

 

Les helse HelseOmsorg21-rådets årsoppsummering her (pdf)

AV HEGE STRAND MIKKELSEN PUBLISERT 9. MAI 2022

https://www.helseomsorg21.no/nyheter/arsoppsummering-fra-helseomsorg21-radet/

https://osloeconomics.no/publication/kartlegging-av-restkapasitet-i-laboratorier-og-infrastruktur-for-testing-og-pilotering-med-relevans-for-helsenaeringen/
https://www.anbud365.no/bransjer/helse-omsorg/skal-gi-helsesektoren-kompetanse-og-kunnskap-om-innovative-anskaffelser/
https://www.helseomsorg21.no/siteassets/horingsuttalelse-fra-ho21-radet-om-losning-for-tilgjengeliggjoring-av-helsedata.pdf
https://www.dagensmedisin.no/artikler/2021/02/13/forskning-i-kommunene-er-nodvendig-for-bedre-helse-og-velferd/
https://www.dagensmedisin.no/artikler/2021/11/19/folg-opp-riksrevisjonens-rapport-om-kliniske-studier/
https://www.dagensmedisin.no/artikler/2021/11/19/folg-opp-riksrevisjonens-rapport-om-kliniske-studier/
https://www.helseomsorg21.no/siteassets/bergens-tidende-11.05.2021.pdf
https://www.helseomsorg21.no/siteassets/brev-til-hod-om-barekraftig-helsetjeneste.pdf
https://www.helseomsorg21.no/siteassets/innspill-fra-ho21-radet-til-langtidsplanen-for-forskning-og-hoyere-utdanning.pdf
https://www.helseomsorg21.no/siteassets/arsoppsummering-2021---helseomsorg21-radet-1.pdf
https://www.helseomsorg21.no/nyheter/arsoppsummering-fra-helseomsorg21-radet/


Meldinger ved utskriftstidspunkt 15. juni 2025, kl. 10.18 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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